

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace sídliště Brněnská – Dobrovského, Prostějov

Objekt:

**SO 101.2 - Sanace zemní pláně - uznatelné náklady**

Místo:

Prostějov

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Uchazeč:

STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

PC	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV  
D 1 Zemní práce

1	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	
	VV		silnice	
	VV		2860*0,3	
	VV		cyklo	
	VV		121*0,15	
	VV		sjezd	
	VV		666,6*0,3	
	VV		parkování	
	VV		2442*0,15	
	VV		chodník	
	VV		920*0,15	
	VV		Součet	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	
	VV		1580,43	
3	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	
	VV		1580,43*1,8	
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	
	VV		komunikace	
	VV		2860	
	VV		cyklo	
	VV		121	
	VV		sjezd	
	VV		666,6	
	VV		parkování	
	VV		2442	

	VV		chodník	
	VV		920	
	VV		Součet	
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	
	VV		silnice	
	VV		2860*2	
	VV		cyklo	
	VV		121	
	VV		sjezd	
	VV		666,6*2	
	VV		parkování	
	VV		2442	
	VV		chodník	
	VV		920	
	VV		Součet	
6	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	
	VV		geotextilie tkaná PP 40/40 kN/m	
	VV		silnice	
	VV		2860	
	VV		cyklo	
	VV		121	
	VV		sjezd	
	VV		666,6	
	VV		parkování	
	VV		2442	
	VV		chodník	
	VV		920	
	VV		Součet	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	
8	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	

---

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----------	--------------	-------------------

**990 838,84**

990 838,84

990 838,84

528,990	158,10	83 633,32
---------	--------	-----------

2860\*0,15

429

666,6\*0,15

99,99

**528,990**

528,990	216,10	114 314,74
---------	--------	------------

952,182	209,10	199 101,26
---------	--------	------------

	21,00	0,00
--	-------	------

3 526,600	164,50	580 125,70
-----------	--------	------------

	46,90	0,00
--	-------	------

1 110,879	8,80	9 775,74
-----------	------	----------

1 110,879	3,50	3 888,08
-----------	------	----------

---